________________________________________________________________________________________________________________________________________

__
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
  Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL UNC REITORIA 111/2024

Dispõe sobre a Homologação das inscrições e entrevista

para ingresso no Programa de Mestrado Profissional em

Administração da Universidade do Contestado - UNC

para o ano de 2024.

O Reitor da Universidade do Contestado - UNC, no uso de suas

atribuições e em conformidade ao que prevê o Regimento da Universidade, TORNA

PÚBLICO,

1. O resultado da homologação das inscrições do Edital UNC Reitoria n°

1040/2023, referente ao Processo Seletivo do Programa de Mestrado Profissional

em Administração - PMPA, para o ano de 2024, disposto no ANEXO ÚNICO.

2. As entrevistas serão realizadas via Google Meet nos dias 07 e 08 de

fevereiro de 2024, conforme horário e data estabelecidos no ANEXO ÚNICO.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra-SC, 05 de fevereiro de 2024.

Luciano Bendlin

Reitor
Universidade do Contestado

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

________________________________________________________________________________________________________________________________________

__
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
  Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO ÚNICO
EDITAL UNC REITORIA 111/2024

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS, DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

REFERENTE AO EDITAL UNC REITORIA Nº 1040/2023

CANDIDATO DATA E HORÁRIO LINK PARA ACESSO

Viviane Luna Valadan 07/02/2024 às 19h
https://meet.google.com/sbc-

vzab-fde

Sttefani Caroline Bordenski 07/02/2024 às 20h
https://meet.google.com/xic-

dobe-evv

Chalby Cidral Sfair 08/02/2024 às 19h
https://meet.google.com/oru-

hceu-bqi

Águida Vita de Souza Diogo 08/02/2024 às 20h
https://meet.google.com/oxi-

wecw-bse

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/
https://meet.google.com/sbc-vzab-fde
https://meet.google.com/sbc-vzab-fde
https://meet.google.com/xic-dobe-evv
https://meet.google.com/xic-dobe-evv
https://meet.google.com/oru-hceu-bqi
https://meet.google.com/oru-hceu-bqi
https://meet.google.com/oxi-wecw-bse
https://meet.google.com/oxi-wecw-bse